保障性安居工程资金使用情况公示公告

根据中央财政城镇保障性安居工程专项资金管理办法和四川省城镇保障性安居工程专项资金管理办法，现将2020年度中央财政城镇保障性安居工程补助资金和2020年度保障性安居工程第二批中央基建投资预算资金使用情况公告如下：

一、2020年中央财政城镇保障性安居工程补助资金使用情况
根据川财综〔2020〕23号文件，追减中央财政下达我县中央财政城镇保障性安居工程补助资金104万元(其中城市棚户区改造增加16万元，老旧小区改造追减120万元)，全部下达宣汉县中普投资经营管理有限公司，专项用于2020年第一批危旧房棚户区改造项目和宣汉县石岭大道、街心花园片区老旧小区配套基础设施建设项目。

二、2020年城镇保障性安居工程第二批中央基建投资预算资金使用情况
根据川财综〔2020〕23号文件，2020年，下达我县中央财政城镇保障性安居工程第二批基建资金3849万元，已全部下达宣汉县中普投资经营管理有限公司，专项用于2020年宣汉县石岭大道、街心花园片区老旧小区配套基础设施建设项目。

                                 宣汉县财政局

  2020年8月18日